

Aiemmin julkaistujen neljannes- ja puolivuosislukujen oikaisu

Relais Group on korjannut aiemmin raportoimiaan IFRS 16 Vuokrasopimukset standardin mukaisia lukuja yhden vuokrasopimuksen päättymispäivän korjaamisen vuoksi. Korjaus aiheutti muutoksia aiemmin julkaistuihin konsernin taloudellista tulosta ja taloudellista asemaa kuvaaviin neljannes- ja puolivuosislukuihin lukuihin vuosilta 2022 ja 2023:

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2023	Oikaistu 1-3/ 2023	4-6/ 2023	Oikaistu 4-6/ 2023	7-9/ 2023	Oikaistu 7-9/ 2023	1-3/ 2023	Oikaistu 1-3/ 2023	1-6/ 2023	Oikaistu 1-6/ 2023	1-9/ 2023	Oikaistu 1-9/ 2023
Liikevaihto	68 950	68 950	64 101	64 101	70 259	70 259	68 950	68 950	133 051	133 051	203 310	203 310
Liiketoiminnan muut tuotot	624	624	724	724	471	471	624	624	1 348	1 348	1 819	1 819
Materiaalit ja palvelut	-36 863	-36 863	-34 827	-34 827	-37 984	-37 984	-36 863	-36 863	-71 691	-71 691	-109 675	-109 675
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-14 343	-14 343	-14 630	-14 630	-14 004	-14 004	-14 343	-14 343	-28 973	-28 973	-42 977	-42 977
Poistot ja arvonalentumiset	-4 467	-4 455	-4 624	-4 612	-4 576	-4 563	-4 467	-4 455	-9 091	-9 066	-13 667	-13 630
Liiketoiminnan muut kulut	-7 272	-7 272	-6 782	-6 782	-6 620	-6 620	-7 272	-7 272	-14 054	-14 054	-20 674	-20 674
Liikevoitto	6 629	6 641	3 962	3 974	7 546	7 559	6 629	6 641	10 591	10 616	18 137	18 174
Rahoitustuotot	808	808	2 318	2 318	-968	-968	808	808	3 127	3 127	2 159	2 159
Rahoituskulut	-2 935	-2 959	-5 137	-5 161	-558	-582	-2 935	-2 959	-8 072	-8 119	-8 630	-8 701
Nettorahoituskulut	-2 127	-2 150	-2 819	-2 842	-1 526	-1 550	-2 127	-2 150	-4 945	-4 993	-6 471	-6 543
Voitto ennen veroja	4 502	4 491	1 143	1 132	6 020	6 009	4 502	4 491	5 646	5 623	11 666	11 632
Tuloverot	-1 555	-1 553	-973	-971	-1 676	-1 673	-1 555	-1 553	-2 528	-2 524	-4 204	-4 197
Tilikauden voitto	2 947	2 938	170	161	4 344	4 336	2 947	2 938	3 118	3 099	7 462	7 435
Tilikauden voiton jakautuminen												
Emoyhtiön omistajille	2 947	2 938	171	161	4 344	4 336	2 947	2 938	3 118	3 099	7 462	7 435
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Osakekohtainen tulos												
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,16	0,16	0,01	0,01	0,24	0,24	0,16	0,16	0,17	0,17	0,41	0,41
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,16	0,16	0,01	0,01	0,23	0,23	0,16	0,16	0,17	0,16	0,40	0,40

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2023	Oikaistu 1-3/ 2023	4-6/ 2023	Oikaistu 4-6/ 2023	7-9/ 2023	Oikaistu 7-9/ 2023	1-3/ 2023	Oikaistu 1-3/ 2023	1-6/ 2023	Oikaistu 1-6/ 2023	1-9/ 2023	Oikaistu 1-9/ 2023
Tilikauden voitto	2 947	2 938	170	161	4 344	4 336	2 947	2 938	3 118	3 099	7 462	7 435
Muut laajan tuloksen erät												
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi												
Muuntoerot	-1 010	-1 010	-2 546	-2 546	1 675	1 675	-1 010	-1 010	-3 556	-3 556	-1 880	-1 880
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-1 010	-1 010	-2 546	-2 546	1 675	1 675	-1 010	-1 010	-3 556	-3 556	-1 880	-1 880
Tilikauden laaja tulos yhteensä	1 937	1 928	-2 375	-2 385	6 020	6 011	1 937	1 928	-438	-457	5 581	5 555
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen												
Emoyhtiön omistajille	1 937	1 928	-2 375	-2 385	6 020	6 011	1 937	1 928	-438	-457	5 581	5 555
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

KONSERNIN TASE

Tuhatta euroa	31.3.2023	Oikaistu 31.3.2023	30.6.2023	Oikaistu 30.6.2023	30.9.2023	Oikaistu 30.9.2023
VARAT						
Pitkäaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet	14 248	14 248	13 135	13 135	13 775	13 775
Liikearvo	117 665	117 665	113 954	113 954	118 835	118 835
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4 428	4 428	4 236	4 236	4 525	4 525
Käyttöoikeusomaisuuserät	54 408	58 294	57 170	61 070	55 598	59 509
Laskennalliset verosaamiset	561	589	614	645	590	622
Osuudet osakkuusyrityksissä	-	-	-	-	7	7
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	72	72	69	69	71	71
Muut pitkäaikaiset varat	42	42	42	42	42	42
Pitkäaikaiset varat yhteensä	191 424	195 338	189 220	193 150	193 442	197 386
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	66 376	66 376	68 610	68 610	73 942	73 942
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3 071	3 071	2 650	2 650	1 755	1 755
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	349	349	89	89	-	-
Myyntisaamiset ja muut saamiset	36 042	36 042	33 295	33 295	40 942	40 942
Rahavarat	20 041	20 041	13 461	13 461	12 620	12 620
Lyhytaikaiset varat yhteensä	125 879	125 879	118 105	118 105	129 258	129 258
Varat yhteensä	317 303	321 217	307 325	311 255	322 701	326 644

Tuhatta euroa	31.3.2023	Oikaistu 31.3.2023	30.6.2023	Oikaistu 30.6.2023	30.9.2023	Oikaistu 30.9.2023
OMA PÄÄOMA						
Osakepääoma	80	80	80	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	74 125	74 125	74 125	74 125	74 130	74 130
Muuntoerot	-6 918	-6 918	-9 463	-9 463	-7 788	-7 788
Kertyneet voittovarot	38 633	38 521	31 550	31 429	35 607	35 477
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	105 921	105 809	96 292	96 171	102 029	101 899
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	-	-	-	-	-
Oma pääoma yhteensä	105 921	105 809	96 292	96 171	102 029	101 899

VELAT							
Pitkääkaikaiset velat							
Lainat rahoituslaitoksilta	95 184	95 184	90 345	90 345	91 171	91 171	
Vuokrasopimusvelat	43 100	47 127	45 829	49 881	44 726	48 801	
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	1 607	1 607	1 607	1 607	1 606	1 606	
Muut pitkäaikaiset velat	110	110	131	131	77	77	
Laskennalliset verovelat	5 539	5 539	5 108	5 108	5 290	5 290	
Pitkääkaikaiset velat yhteensä	145 540	149 567	143 020	147 071	142 869	146 945	
Lyhytaikaiset velat							
Lainat rahoituslaitoksilta	7 226	7 226	6 915	6 915	6 913	6 913	
Vuokrasopimusvelat	12 539	12 538	12 772	12 771	12 605	12 604	
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	3 764	3 764	152	152	4 940	4 940	
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	2 930	2 930	2 867	2 867	3 516	3 516	
Ostovelat ja muut velat	39 382	39 382	45 307	45 307	49 826	49 826	
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	65 842	65 842	68 013	68 013	77 800	77 800	
Velat yhteensä	211 382	215 408	211 033	215 084	220 670	224 744	
Oma pääoma ja velat yhteensä	317 302	321 217	307 325	311 255	322 699	326 643	

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2022	Oikaistu 1-3/ 2022	4-6/ 2022	Oikaistu 4-6/ 2022	7-9/ 2022	Oikaistu 7-9/ 2022	1-3/ 2022	Oikaistu 1-3/ 2022	1-6/ 2022	Oikaistu 1-6/ 2022	1-9/ 2022	Oikaistu 1-9/ 2022
Liikevaihto	62 119	62 119	58 599	58 599	64 780	64 780	62 119	62 119	120 718	120 718	185 498	185 498
Liiketoiminnan muut tuotot	652	652	761	761	599	599	652	652	1 413	1 413	2 012	2 012
Materiaalit ja palvelut	-33 985	-33 985	-31 966	-31 966	-36 003	-36 003	-33 985	-33 985	-65 951	-65 951	-101 954	-101 954
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-13 746	-13 746	-14 441	-14 441	-12 216	-12 216	-13 746	-13 746	-28 187	-28 187	-40 403	-40 403
Poistot ja arvonalentumiset	-3 896	-3 885	-4 016	-4 005	-4 252	-4 241	-3 896	-3 885	-7 913	-7 891	-12 165	-12 132
Liiketoiminnan muut kulut	-6 175	-6 175	-6 384	-6 384	-6 089	-6 089	-6 175	-6 175	-12 559	-12 559	-18 648	-18 648
Liikevoitto	4 969	4 980	2 553	2 564	6 818	6 829	4 969	4 980	7 522	7 544	14 340	14 373
Rahoitustuotot	515	515	2 119	2 119	908	908	515	515	2 633	2 633	3 541	3 541
Rahoituskulut	-1 707	-1 728	-4 016	-4 037	-2 639	-2 660	-1 707	-1 728	-5 723	-5 765	-8 362	-8 426
Nettorahoituskulut	-1 192	-1 213	-1 897	-1 919	-1 731	-1 753	-1 192	-1 213	-3 090	-3 132	-4 820	-4 885
Voitto ennen veroja	3 777	3 767	655	645	5 087	5 077	3 777	3 767	4 432	4 412	9 519	9 489
Tuloverot	-1 120	-1 118	-663	-661	-1 396	-1 394	-1 120	-1 118	-1 782	-1 778	-3 179	-3 173
Tilikauden voitto	2 657	2 649	-7	-16	3 691	3 683	2 657	2 649	2 650	2 634	6 341	6 316
Tilikauden voiton jakautuminen												
Emoyhtiön omistajille	2 653	2 645	-5	-13	3 691	3 682	2 653	2 645	2 647	2 632	6 338	6 314
Määräysvallattomille omistajille	4	4	-2	-2	-0	-0	4	4	2	2	2	2
Osakekohtainen tulos												
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,15	0,15	-0,00	-0,00	0,20	0,20	0,15	0,15	0,15	0,15	0,35	0,35
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,14	0,14	0,01	0,01	0,19	0,19	0,14	0,14	0,15	0,15	0,34	0,34

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2022	Oikaistu 1-3/ 2022	4-6/ 2022	Oikaistu 4-6/ 2022	7-9/ 2022	Oikaistu 7-9/ 2022	1-3/ 2022	Oikaistu 1-3/ 2022	1-6/ 2022	Oikaistu 1-6/ 2022	1-9/ 2022	Oikaistu 1-9/ 2022
Tilikauden voitto	2 657	2 649	-7	-16	3 691	3 683	2 657	2 649	2 650	2 634	6 341	6 316
Muut laajan tuloksen erät												
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi												
Muuntoerot	-270	-270	-2 031	-2 031	-913	-913	-270	-270	-2 301	-2 301	-3 214	-3 214
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-270	-270	-2 031	-2 031	-913	-913	-270	-270	-2 301	-2 301	-3 214	-3 214
Tilikauden laaja tulos yhteensä	2 387	2 379	-2 038	-2 046	2 778	2 769	2 387	2 379	349	333	3 127	3 102
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen												
Emoyhtiön omistajille	2 386	2 378	-2 032	-2 040	2 780	2 771	2 386	2 378	354	338	3 134	3 109
Määräysvallattomille omistajille	1	1	-6	-6	-2	-2	1	1	-5	-5	-7	-7

KONSERNIN TASE

Tuhatta euroa	31.3.2022	Oikaistu 31.3.2022	30.6.2022	Oikaistu 30.6.2022	30.9.2022	Oikaistu 30.9.2022
VARAT						
Pitkääkaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet	14 251	14 251	15 207	15 207	14 467	14 467
Liikearvo	115 906	115 906	118 035	118 035	116 972	116 972
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4 805	4 805	4 649	4 649	4 462	4 462
Käyttöoikeusomaisuuserät	54 420	57 980	54 406	57 977	53 627	57 210
Laskennalliset verosaamiset	810	827	865	884	882	903
Osuudet osakkuusyrityksissä	-	-	-	-	-	-
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	-	-	-	-	-	-
Muut pitkäaikaiset varat	84	84	345	345	438	438
Pitkääkaikaiset varat yhteensä	190 276	193 853	193 507	197 097	190 849	194 452
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	74 025	74 025	75 489	75 489	77 038	77 038
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1 890	1 890	2 101	2 101	1 693	1 693
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	-	-	-	-	-	-
Myyntisaamiset ja muut saamiset	32 611	32 611	30 877	30 877	36 696	36 696
Rahavarat	16 094	16 094	6 834	6 834	12 525	12 525

Lyhytaikaiset varat yhteensä	124 620	124 620	115 300	115 300	127 951	127 951
Varat yhteensä	314 896	318 472	308 807	312 397	318 800	322 404

Tuhatta euroa	31.3.2022	Oikaistu 31.3.2022	30.6.2022	Oikaistu 30.6.2022	30.9.2022	Oikaistu 30.9.2022
OMA PÄÄOMA						
Osakepääoma	80	80	80	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	71 436	71 436	74 125	74 125	74 125	74 125
Muuntoerot	-1 899	-1 899	-3 927	-3 927	-4 836	-4 836
Kertyneet voittovarot	36 886	36 819	28 230	28 155	31 930	31 846
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	106 503	106 436	98 508	98 433	101 299	101 215
Määräysvallattomien omistajien osuus	338	338	-	-	-	-
Oma pääoma yhteensä	106 841	106 774	98 508	98 433	101 299	101 215
VELAT						
Pitkäaikaiset velat						
Lainat rahoituslaitoksilta	96 692	96 692	101 337	101 337	100 025	100 025
Vuokrasopimusvelat	44 390	48 034	44 291	47 957	43 257	46 945
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	1 609	1 609	-	-	-	-
Muut pitkäaikaiset velat	556	556	290	290	61	61
Laskennalliset verovelat	5 977	5 977	6 077	6 077	5 911	5 911
Pitkäaikaiset velat yhteensä	149 224	152 868	151 995	155 661	149 254	152 941
Lyhytaikaiset velat						
Lainat rahoituslaitoksilta	6 538	6 538	6 534	6 534	10 731	10 731
Vuokrasopimusvelat	10 903	10 902	11 139	11 138	11 555	11 554
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	1 450	1 450	2 136	2 136	3 040	3 040
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	3 429	3 429	3 239	3 239	3 320	3 320
Ostovelat ja muut velat	36 510	36 510	35 256	35 256	39 602	39 602
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	58 831	58 830	58 304	58 303	68 248	68 247
Velat yhteensä	208 054	211 698	210 299	213 964	217 501	221 188
Oma pääoma ja velat yhteensä	314 896	318 472	308 807	312 398	318 800	322 403